关于2018年度绍兴市物业管理优秀住宅小区（大厦）考评结果情况的公示
2018年绍兴市物业管理优秀住宅小区(大厦)考评工作，在各创建单位申报，各区、县（市）物业管理部门组织初评初验的基础上，经我局组织物业管理专家进行实地考评，铭丰臻园等4个住宅小区，绍兴市纳税财务综合业务大楼等2个大厦达到绍兴市物业管理优秀住宅小区(大厦)标准，拟评为2018年绍兴市物业管理优秀住宅小区、大厦，现予以公示。
[bookmark: _GoBack]公示日期为2018年11月22日—30日。
任何单位和个人如对考评结果有异议，均可在公示期内以书面形式向绍兴市房地产管理处物业管理科进行反映。（联系电话：0575-85208579)

附件： 2018年绍兴市物业管理优秀住宅小区(大厦)考评结果公示表

绍兴市住房和城乡建设局
2018年11月22日

附件：
2018年绍兴市物业管理优秀住宅小区(大厦)考评结果 公示表
	序号
	项目名称
	物业类别
	管理单位

	一、越城区

	1
	绍兴市纳税财务综合业务大楼
	大厦
	深圳天健物业管理有限公司绍兴分公司

	2
	铭丰臻园
	住宅
	南都物业服务股份有限公司绍兴分公司

	3
	南山郡园
	住宅
	绿城物业服务集团有限公司绍兴市分公司

	二、柯桥区

	4
	金昌IFC国际金融中心
	大厦
	浙江金昌物业服务有限公司

	5
	骏浩华庭
	住宅
	绍兴金鸿物业管理有限公司

	三、上虞区

	6
	滨江·城市之星
	住宅
	杭州滨江物业管理有限公司
上虞分公司